UBND HUYỆN KON RẪY
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
“Ban hành Chương trình công tác

trọng tâm năm 2024 của UBND huyện”

	Kính trình:
	Lãnh đạo UBND huyện.

I. TÓM TẮT NỘI DUNG TRÌNH CỦA CƠ QUAN CHỦ TRÌ
1. Cơ quan trình: Văn phòng HĐND&UBND huyện
2. Tóm tắt nội dung trình: Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của UBND tỉnh về ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2024 của UBND tỉnh; Nghị quyết số 07-NQ/HU ngày 14/12/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XIX về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh - xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2024; Nghị quyết số 53/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của HĐND huyện khóa XV, kỳ họp thứ 7 về phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024. Văn phòng HĐND&UBND tham mưu UBND huyện Quyết định ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2024. Quá trình xây dựng dự thảo Quyết định; Văn phòng HĐND&UBND huyện đã lấy ý kiến tham gia các cơ quan, đơn vị, địa phương và ý kiến tham gia của các Uỷ viên UBND huyện để bổ sung, hoàn chỉnh Quyết định.
(có hồ sơ và dự thảo Quyết định kèm theo)
II. Ý KIẾN CỦA VĂN PHÒNG HĐND&UBND huyện

1. Giá trị pháp lý của Quyết định trình: Đảm bảo giá trị pháp lý theo quy định, văn bản được gửi trên trục liên thông có chữ ký của lãnh đạo đơn vị; có đóng dấu đỏ văn bản đến và còn hiệu lực.
2. Hồ sơ trình: Đảm bảo trình tự, thành phần hồ sơ.
3. Nội dung trình: Đảm bảo nội dung và thể thức trình bày Văn bản.

4. Thẩm quyền ký: Chủ tịch UBND huyện.
Kính trình lãnh đạo xem xét, chỉ đạo./.
	Chuyên viên đã hoàn chỉnh hồ sơ trình đảm bảo theo quy định. Kính trình lãnh đạo Văn phòng xem xét.
Ngày 18/01/2024
CHUYÊN VIÊN
Thái Hữu Cường

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG:
           Văn phòng đã thẩm định hồ sơ, đảm bảo các nội dung; kính trình lãnh đạo UBND huyện xem xét, quyết định./.
	Ngày 18/1/2024
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Khắc Hà